
UCHWAŁA NR I/5/24 
RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU 

z dnia 2 maja 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Inowłodzu 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór: 

1) radnej Pani Lidii Kacprzak na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Inowłodzu, 

2) radnej Pani Katarzyny Pawełoszek na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Inowłodzu. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Inowłodzu, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej 
bip.inowlodz.pl. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Inowłodzu 
 

Roman Rodakowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78914C8F-2196-4F0C-823E-3EEDF5CF9007. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/5/24 RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU z dnia 2 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2



